
UCHWAŁA NR 198/2025 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Naczelnego Wielospecjalistycznego Szpitala  
w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Szymanowskiego 11 

Na podstawie art. 32  ust. 1  i ust. 2 pkt 5  ustawy  z  dnia   5  czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107,1907), art. 49 ust.1 pkt.1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450,620,637,1211),  § 4 ust. 1 pkt. 3 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430), Zarząd  Powiatu  
Ostrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Naczelnego Wielospecjalistycznego Szpitala 
w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Szymanowskiego 11. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 zostanie udostępnione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Powiatu Ostrowieckiego oraz na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Wielospecjalistycznego Szpitala 
w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostrowieckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Łukasz Dybiec 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Piotr Maj 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Robert Rogala 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



      

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄD  POWIATU  OSTROWIECKIEGO  OGŁASZA  KONKURS  

NA  STANOWISKO  DYREKTORA  NACZELNEGO 

WIELOSPECJALISTYCZNEGO SZPITALA W OSTROWCU  ŚWIĘTOKRZYSKIM 

 

Na podstawie art. 49 ust l pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450,620,637, 1211), Zarząd Powiatu Ostrowieckiego ogłasza 

konkurs na stanowisko Dyrektora Naczelnego Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu  

Świętokrzyskim,  ul. K. Szymanowskiego 11,  27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

 

1. Kandydat przystępujący do konkursu powinien spełniać wymagania określone w art. 46      

ust. 2 ustawy z 15.04.2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450, 

620,637,1211) tj.: 

- posiadać wyższe wykształcenie, 

- posiadać wiedzę i doświadczenie dające rękojmię prawidłowego wykonywania obowiązków 

dyrektora, 

- posiadać co najmniej pięcioletni staż pracy na stanowisku kierowniczym albo ukończone 

studia podyplomowe na kierunku zarządzanie oraz co najmniej trzyletni  staż pracy,  

- nie został prawomocnie skazany za przestępstwo popełnione umyślnie.  

Wymagania dodatkowe:  

- posiadanie wiedzy z zakresu organizacji i zarządzania w ochronie zdrowia;  

- znajomość przepisów ustawy o działalności leczniczej, ustawy o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych oraz przepisów wykonawczych do  

ustawy,   

- znajomość ustawy o samorządzie powiatowym, o finansach publicznych, ustawy prawo 

zamówień publicznych, Kodeks Pracy;  

- umiejętność organizowania pracy, radzenia sobie ze stresem, rozwiązywanie konfliktów 

interpersonalnych;  

- wiedza i doświadczenie w prowadzeniu inwestycji.  

 

 

Załącznik do uchwały Nr 198/2025

Zarządu Powiatu Ostrowieckiego

z dnia 30 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



2. Zgłoszenie powinno zawierać dokumenty określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia                    

z dnia 6.02.2012 r.  w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 

kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą  (Dz. U. z 2021 r. poz. 

430) w tym:  

1. podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem, 

2. dokumenty potwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania  stanowiska, 

3. inne dokumenty potwierdzające wymagany staż pracy oraz dorobek i kwalifikacje 

zawodowe kandydata - dokumenty te mogą być przedstawione w kopiach poświadczonych 

za zgodność  z oryginałem przez kandydata,  

4. opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej,  

5. oświadczenie kandydata o braku prawomocnie orzeczonego wobec niego zakazu 

zajmowania określonego  stanowiska,  

6. informację o kandydacie z Krajowego Rejestru Karnego opatrzoną datą nie wcześniejszą 

niż miesiąc przed dniem zgłoszenia do konkursu, 

7. koncepcję funkcjonowania i rozwoju Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu  

Świętokrzyskim,  

8. oświadczenie o wyrażeniu  zgody na przetwarzanie danych osobowych w celu 

przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Naczelnego                 

w Ostrowcu Św.( załącznik do niniejszego ogłoszenia). 

 

3. Tryb składania ofert 

Dokumenty należy składać w Kancelarii Starostwa Powiatowego ul. Iłżecka 37, w Ostrowcu 

Św.  od poniedziałku do piątku ( pokój 12)  w zamkniętych kopertach z adnotacją: 

,,Konkurs na stanowisko Dyrektora Naczelnego Wielospecjalistycznego Szpitala                              

w Ostrowcu Świętokrzyskim”, z podanym imieniem, nazwiskiem oraz adresem do 

korespondencji i nr telefonu w terminie do dnia 30.10.2025 r. (czwartek)                                   

do godz. 15.30.  W przypadku przesłania dokumentów pocztą za datę złożenia uznaje się datę 

wpływu do Kancelarii Starostwa. Oferty złożone po wskazanym terminie nie będą 

rozpatrzone.  

 

4. Każdemu kandydatowi zgłaszającemu się do konkursu udostępnione zostaną materiały 

informacyjne o stanie prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym podmiotu leczniczego                  

w siedzibie Starostwa (Referat Zdrowia i Spraw Społecznych, pokój 201, tel. 41 247-61-30) 

od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30- 15.30. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie 30 dni od dnia upływu terminu 

składania dokumentów. Zasady postępowania konkursowego określa Regulamin 

konkursu na stanowisko Dyrektora Naczelnego Wielospecjalistycznego                            

Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim dostępny na stronie internetowej 

https://samorzad.gov.pl/web/powiat-ostrowiecki/  

     

O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną 

powiadomieni indywidualnie drogą elektroniczną  i telefonicznie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3

https://samorzad.gov.pl/web/powiat-ostrowiecki/


 

 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia o konkursie na stanowisko Dyrektora Naczelnego  

Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim  

 

 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych (…) („Rozporządzenie 

Ogólne”) Starosta Ostrowiecki informuje, iż:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Ostrowiecki, którego siedzibą 

jest Starostwo Powiatowe w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Iłżecka 37, 27- 400 Ostrowiec 

Świętokrzyski, nr tel. (41) 247-63-55, e-mail: starostwo@powiat.ostrowiecki.eu, 

2. Funkcję Inspektora Danych Osobowych wykonuje Pan Przemysław Tic, który reprezentuje 

Administratora w kwestiach związanych z przetwarzaniem danych osobowych osób 

fizycznych. e-mail: iod@powiat.ostrowiecki.eu 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu:  

a) przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Naczelnego 

Wielospecjalistycznego Szpitala  w Ostrowcu Świętokrzyskim w zakresie wskazanym                                 

w Ustawie z dnia  15 kwietnia 2011 r. o działalności (Dz. U. z 2025 r. poz. 450,620,637, 

1211), Rozporządzeniu Ministra Zdrowia w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 

niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą                              

(Dz. U. z 2021 r. poz. 430) w ramach wykonania obowiązku prawnego ciążącego na 

Administratorze na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO;   

b) przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Naczelnego  

Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim w zakresie danych, które 

dobrowolnie Pani/Pan przekazuje  w ramach przedłożonych dokumentów, a które nie 

wynikają z Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 2025 r. poz. 277 z 

późn. zm.,) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie sposobu przeprowadzania 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą ( Dz. U. z 2021 r. poz. 430) na podstawie wyrażonej zgody - art. 6 ust. 1 lit a) 

RODO. Zgodą jest Pani /Pana wyraźne działanie w postaci przesłania Administratorowi 

zgłoszenia konkursowego;  

c) w celu zawarcia umowy na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. dla danych wynikających wprost z art. 221§1 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy. 

 

4. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, lecz konieczne do 

uczestnictwa  w postępowaniu konkursowym. Konsekwencją niepodania danych osobowych 

będzie brak możliwości udziału w postępowaniu konkursowym.  

5. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane do państw trzecich tylko i wyłącznie w celu 

realizacji interesu prawnego uczestników postępowania. Pod pojęciem państw trzecich 

rozumie się wszystkie kraje, które nie są państwami członkowskimi Unii Europejskiej.  

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres: nie dłużej niż 60 dni od dnia 

rozstrzygnięcia postępowania konkursowego.  

7. Posiada Pani/Pan prawo do: dostępu do treści swoich danych oraz ich sprostowania, a także 

prawo do usunięcia, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia, wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania  – w przypadkach i na warunkach określonych w Rozporządzeniu Ogólnym.  

8. Posiada Pani/Pan również prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem.  

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą przedmiotem automatycznego podejmowania decyzji ani 

profilowania.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4

mailto:starostwo@powiat.ostrowiecki.eu
mailto:iod@powiat.ostrowiecki.eu


10. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy 

Rozporządzenia Ogólnego.  

 

 

Potwierdzam, że zapoznałam(em) się i przyjmuję do wiadomości powyższe informacje.  

 

 

 

 

 

………………………………………………………………… Miejscowość, data, czytelny podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



 

 

ZGODA  

NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

 

 

Jako kandydat na stanowisko Dyrektora Naczelnego Wielospecjalistycznego Szpitala                          

w Ostrowcu Św. niniejszym wyrażam zgodę/ nie wyrażam zgody * na przetwarzanie moich danych 

osobowych  (imię i nazwisko, adres zamieszkania, nr telefonu) na podstawie art.12.ust. 3 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r.  w sprawie sposobu przeprowadzania 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 430). 

 

 

 

 

………………………………………………………………………………………. Miejscowość , data, czytelny 

podpis 

 

 

 

 

* niewłaściwe skreślić 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie § 7 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 

sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) Przewodniczący Komisji Konkursowej na 

stanowisko Dyrektora Naczelnego Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim 

przekazuje właściwemu podmiotowi – Zarządowi Powiatu Ostrowieckiego przyjęty Regulamin 

przeprowadzenia Konkursu oraz projekt Ogłoszenia o konkursie.  

Regulamin przyjęty został na pierwszym posiedzeniu Komisji Konkursowej w dniu  23.09.2025 

r. W Regulaminie określono kolejność i zasady przeprowadzenia konkursu oraz rozstrzygnięcia 

postępowania konkursowego.  

Ogłoszenie o konkursie zawiera informacje zgodnie z § 9 ust. 1 ww. Rozporządzenia oraz   

dotyczące wymaganych  kwalifikacji, które powinien spełnić kandydat przystępujący do konkursu 

(zgodnie z art. 46 ust. 2 ustawy z  15.04.2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 

450,620,637,1211).  Zawarty został  również wykaz dokumentów określonych  w § 12 ust. 1 ww. 

Rozporządzenia, które należy złożyć do zgłoszenia konkursowego.  

Ogłoszenie zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu 

Ostrowieckiego oraz na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Wielospecjalistycznego Szpitala                                  

w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Szymanowskiego 11. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 198/2025 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Uzasadnienie


